frumenti ad festum Sancti Michaelis, duas gallinas et duos denarios ad Natale, duodecim solidos ad Purificationem, ad Pascha quinquaginta ova cum duobus denariis, servicium trium traharum ante Natale et post, in Augusto tres messores ; item feodus de Gardino, servicium equi, in auxilio Purificationis duos solidos, servicium unius trahe ante Natale et post, unum messorem in Augusto, et duos boissellos avene pro quadam pecia terre quam Robertus de Maris quondam tenebat ; item feodus Guarini de Vivario de la Priorie, servicium equi, tres capones, unam gallinam, tres denarios ad Natale, [in] auxilio Purificationis triginta quatuor denarios, servicium unius trahe ante Natale et post, unum messorem in Augusto, triginta ova et duos denarios ad Pascha ; item feodus Thome Radulphi, servicium equi, tres capones ad Natale et unam gallinam et tres denarios, ad Purificationem quatuor solidos, traham ante Natale et post, unum messorem in Augusto, ad Pascha quadraginta ova et duos denarios ; item feodus Roberti Dorquet servicium equi, tres capones, unam gallinam, tres denarios ad Natale, servicium unius trahe ante Natale et post, unum messorem in Augusto, tres solidos ad Purificationem, triginta ova et duos denarios ad Pascha ; item Robertus dictus Cervus, sex buissellos frumenti ad festum Sancti Michaelis, duos capones, duos denarios ad Natale, ad Pascha viginti ova et duos denarios ; item Nicholaus de Haiis, unam minam avene ad festum Sancti Michaelis, duos capones ad Natale et unum denarium, ad Purificationem quinque denarios, et servicium apportandi panem, vinum et carnes ; item heredes Nicholai de Sancto Sansone, ad Purificationem duodecim denarios et ad Natale unum caponem ; item Ricardus de Aines, duos buissellos frumenti ad festum Sancti Michaelis, duos capones et duos denarios ad Natale, aratrum ante Natale et post ; salvo jure domini regis in aliis et jure in omnibus alieno, ita quod, si premissa in aliquo teneantur alicui, dictus Radulphus et ejus heredes debent facere seu reddere illud quod pro hiis debet fieri sive reddi. De predicta autem firma, ut dictum est, reddenda, dictus Radulphus posuit in complegium (sic) centum solidatas terre super totum feodum suum de Quanage, quod tenet a domino rege, cum omnibus serviciis, hommagii et omnibus juribus aliis, que dictus Radulphus ibi habet, eidem domino regi perpetuo remansuras, si ipsum Radulphum aut ejus heredes a contractu predicto contigerit resilire. In cuius rei testimonium, sigillum regium litteris presentibus duximus apponendum. Actum Parisius anno Domini M^o CC^o septagesimo, mense marcio.